<u>Eintrittsgebühren und Benutzungsgebühren</u> <u>Schwimmbad Reckingen / Jugendzeltplatz Reckingen</u>

| Küssaberg Gemeinde zwischen Rhein und Küssaburg | Kinder (6 - 15 Jahre) | Erwachsene (ab 16 Jahre) | Kinder (Kurkarte) | Erwachsene (Kurkarte) |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|--------------------------|
| Tageskarten | 1,50€ | 3,00 € | 1,00€ | 2,50 € |
| Dutzendkarten | 15,00 € | 30,00 € | 10,00 € | 25,00 € |
| Saisonkarten | 25,00 € | 45,00 € | | |
| Familiensaisonkarten (einschl. Kinder bis 15 Jahre) | 90,00 € | | | |
| Tageskarten Abendtarif (ab 17.00 Uhr) | 1,00 € | 2,00 € | | |
| Schüler, Studenten (gegen Vorlage eines gültigen Ausweises) | | 2,00 € | | |
| freiw. Dienstleistende (FöJ, FsJ, Bundesfreiwilligendienst) (gegen Vorlage einer gültigen Bescheinigung) | | 2,00 € | | |
| Schwerbehinderte (ab 50% MdE) (gegen Vorlage eines gültigen Ausweises) | 1,00 € | 2,00 € | | |
| Schulklassen der Grundschule Küssaberg und der GMS Rheintal | freien Eintritt | | | |
| Schulklassen (auswärtige) | je Schüler 1,00€ | | | |
| Geschlossene Vereine | 1,00 € | 2,00€ | | |

| Schließfachüberlassung (täglich) | 0,50 € |
|-----------------------------------------|---------|
| Schließfachüberlassung (Saison) | 6,00 € |
| Hinterlegungsgebühr für einen Schlüssel | 4,00 € |
| Gebühr bei Verlust eines Schlüssels | 10,00 € |

| Jugendzeltplatz | 3,00 € |
|------------------|--------|
| Jugeriuzertpiatz | 3,00 € |

(Pro Person und Tag, incl. Benutzung des Freibades und incl. der Nebenkosten wie Strom, Wasser für die Benutzung des Zeltplatzes und der Sanitäreinrichtung; Benutzung Waschmaschine und Trockner erfolgt mittels Münzzähler)